ostative all’assunzione  ed all’espletamento dell’incarico; 
PRESO ATTO dei criteri di comparazione dei curricula del personale interno e/o esterno all’Istituzione 

scolastica previsti nel Regolamento d’Istituto;   
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la realizzazione del corso ammonta ad  euro 1.050,00 

(millecinquanta/00) e trova copertura nel P.A. 2022;   

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

DETERMINA  

Art. 1 di affidare al sig. Paolo Colombo la promozione alla lettura attraverso la realizzazione di due corsi dal